
 4

 
Celkoví highskóreři 

 
Jackpot 6, pátek 24.8., 18 dvojic 
  1. Gucklerová, Tomčíková 69.89 % 
  2. Fořt, Petrovský 68.47 % 
  3. Benák, Veselka 60.80 % 
  4. Vondráčková, Čech 55.68 % 
  5. Bišická, Lančová 52.84 % 
 
Závěrečný, pátek 24.8., 23 dvojic 
  1. Tomčíková, Fořt 71.47 % 
  2. Petrovští 64.14 % 
  3. Gucklerová, Bečka 58.36 % 
  4. Zadražilová, Maršík 55.08 % 
  5. Hlaváčová, Vondráčková 54.72 % 
 
Poslední jackpot 7, sobota 25.8., 15 dvojic 
  1. Petrovská, Fořt 65.83 % 
  2. Pickovi 62.08 % 
  3. Bohdalová, Vítečková 59.17 % 
  4. Vondráčková, Maršík 57.92 % 
  5. Bečka, Urban 56.25 % 
      Zadražilová, Petrovský 56.25 % 
 

 
Nejlepší absolventka kurzu 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

 
Nejlepší hráči (před posledním jackpotem) 

 
Hráčky:  

  1. Petrovská Alena 299 
  2. Tomčíková Zdena 288 
  3. Zadražilová Helena 253 
  4. Bišická Zuzana 202 
  5. Gucklerová Katarina 197 
  6. Lančová Milena 179 
  7. Picková Helena 126 
  8. Neševová Olga 107 
  9. Weberová Alena 95 
10. Vondráčková Blanka 87 

Hráči:  
  1. Maršík Martin 269 
  2. Petrovský Mario 267 
  3. Bečka Jiří 241 
  4. Fořt Tomáš 212 
  5. Benák Jaroslav 195 
  6. Veselka Michal 189 
  7. Pick Petr 178 
  8. Špírek Aleš 154 
  9. Čech Jan 153 
10. Špírek Jan 149 

 
Příští rok máme opět 
objednaný náš týden ve 
stejnou dobu v hotelu 
Hladina, v termínu 17.-
24.8.2013. Kompletní 
výsledky všech soutěží 
a další spousty fotografií jsou na internetu: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/Slapy12/v.htm 

 1

Slapy - léto 2012 

 
 

Náš bridžový týden na Slapech začal jako 
vždy úvodním welcome drinkem a pak již 
následoval maraton turnajů a událostí po celý 
týden.  
Počasí bylo teplé a slunečné - jak na objed-
návku. Voda v přehradě nádherně teplá, takže 
jsme si užívali nejen bridže, ale i vody a slu-
níčka. Konalo se, stejně jako loni, i cvičení – 
ranní cvičení s koupáním, odpolední jóga 
a zumba, jedno odpoledne turnaj ve stolním 
tenise.  

 

V hotelu Hladina jsme byli letos v tomto 
stejném letním termínu již pošesté a tradičně 
míváme jeden den večer s grilováním prasát-
ka. I letos se prasátko povedlo na jedničku, 
večírek byl s báječnou hrou na kytaru Ivana 
Říhy a Honzy Urbana, zpěvem a dobrou ná-
ladou.  
Oslavili jsme společně troje narozeniny – 
Aleny Vocelové, Jitky Štefanové a Isabely 
Santusové se třemi úžasnými dorty.  

 



 2

Výsledky turnajů 

 
 

Úvodní, sobota 18.8., 21 dvojic 
  1. Benák, Veselka 66.07 % 
  2. Gucklerová, Bečka 63.68 % 
  3. Maršík, Zadražilová 63.10 % 
  4. Lančová, Bišická  60.22 % 
  5. Petrovská, Pick 58.40 % 
 
Dvoukolový hlavní turnaj 
neděle 49.8 a pondělí 20.8., 23 dvojic 
  1. Špírek, Špírek 66.35 
  2. Bišická, Lančová 62.60 
  3. Neševovi 58.65 
  4. Tomčíková, Petrovská 58.17 
  5. Říha, Vílím 53.27 
  6. Fořt, Petrovský 52.51 
  7. Benák, Veselka 52.14 
  8. Zadražilová, Maršík 51.79 
  9. Hlaváčová, Vondráčková 51.73 
10. Santusová, Čech 51.54 
 

 
Medailisté hlavního turnaje 

 
 
Jackpot 1, neděle 19.8., 19 dvojic 
  1. Pickovi 65.63 % 
      Bečka, Urban 65.63 % 
      Petrovská, Tomčíková 65.63 % 
  4. Fořtová, Petrovský 58.81 % 
  5. Bišická, Lančová 54.06 % 
 
Jackpot 2, pondělí 20.8., 18 dvojic 
  1. Benák, Veselka 68.18 % 
  2. Zadražilová, Maršík 63.35 % 
  3. Gucklerová, Petrovská 60.51 % 
  4. Tomčíková, Petrovský 58.24 % 
  5. Suková, Fořt 55.97 % 
 

 
 
Jackpot 3, úterý 21.8., 17 dvojic 
  1. Zadražilová, Maršík 60.36 % 
  2. Bečka, Urban 58.93 % 
  3. Tomčíková, Petrovský 58.44 % 
  4. Urbanová, Čech 58.12 % 
  5. Benák, Veselka 57.14 % 

 3

Barometr, úterý 21.8., 24 dvojic 
  1. Hnátová, Fořtová 67.50 % 
  2. Zadražilová, Maršík 61.36 % 
  3. Špírek, Špírek 60.91 % 
  4. Petrovští 59.09 % 
  5. Gucklerová, Bečka 58.64 % 
 

 
 
Jackpot 4, středa 22.8., 19 dvojic 
  1. Petrovská, Maršík 66.88 % 
  2. Bečka, Urban 63.44 % 
  3. Zadražilová, Suková 60.94 % 
  4. Jasná, Weberová 56.25 % 
  5. Fořt, Petrovský 55.68 % 
 

 
 
Kůžička, středa 24.8., 20 dvojic 
  1. Tomčíková, Čech 65.91 % 
  2. Benák, Veselka 62.37 % 
  3. Petrovská, Zadražilová 60.61 % 
      Říha, Vilím 60.61 % 
  5. Maršík, Petrovský 59.34 % 

 
 
Jackpot 5, čtvrtek 23.8., 17 dvojic 
  1. Čech, Pick 70.00 % 
  2. Bišická, Lančová 62.14 % 
  3. Dvořáková, Weberová 60.36 % 
  4. Tomčíková, Fořt 60.06 % 
  5. Zadražilová, Maršík 56.79 % 
 
Individuál, čtvrtek 23.8., 40 hráčů 
  1. Bečka 65.17 % 
  2. Petrovský 61.11 % 
  3. Vocelová 59.40 % 
  4. Čížková 58.55 % 
  5. Těšíková 58.12 % 
  6. Říha 57.48 % 
  7. Nešev 57.27 % 
  8. Tomčíková 56.84 % 
  9. Hnátová 55.56 % 
10. Santusová 55.13 % 
      Bišická 55.13 % 
 


